

---

# HUC ApS

**CVR-nr.: 37389854**

Københavnsvej 23  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/08/2025**

---

**René Foss Nordal**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HUC ApS  
Københavnsvej 23  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37389854  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for HUC ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillrød, den 01/08/2025

### **Direktion**

René Foss Nordal

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive restaurant, bar m.m. i bowlingcenter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 233.372, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. -869.604

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.986.071</b>	<b>2.749.724</b>
Personaleomkostninger	1	-2.652.640	-2.220.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-167.440
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>333.431</b>	<b>361.876</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-30.059	-9.480
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>303.372</b>	<b>352.396</b>
Skat af årets resultat	3	-70.000	-78.275
<b>Årets resultat</b>		<b>233.372</b>	<b>274.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		233.372	-274.121
<b>I alt</b>		<b>233.372</b>	<b>274.121</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		174.310	100.618
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>174.310</b>	<b>100.618</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.171.807	889.170
Udskudte skatteaktiver		251.472	317.472
Andre tilgodehavender		300.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.723.279</b>	<b>1.573.487</b>
Likvide beholdninger		660.271	602.925
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.557.860</b>	<b>2.277.030</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.597.860</b>	<b>2.317.030</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-919.604	-1.146.794
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-869.604</b>	<b>-1.096.794</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		773.441	773.441
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>773.441</b>	<b>773.441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.123.841	1.807.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		552.182	635.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.694.023</b>	<b>2.640.383</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.467.464</b>	<b>3.413.824</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.597.860</b>	<b>2.317.030</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.805.635	2.071.862
Pensionsbidrag	36.500	34.247
Andre omkostninger til social sikring	67.575	72.953
Andre personaleomkostninger	19.770	41.346
Lønrefusion	-276.840	0
	<b>2.652.640</b>	<b>2.220.408</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	167.440
	<b>0</b>	<b>167.440</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	70.000	78.275
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>70.000</b>	<b>78.275</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	1.674.405
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.674.605</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	1.674.405
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.674.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10